
Rozpočtové opatření č. 43/2022

Tabulka č. 1 (Odbor školství)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2321 10 přijetí finančního daru 37 49 51 10 úklid černých skládek

10 0 příjmy celkem 10 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 2 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -40 Sdružené investice 2495

2. 33 13 52 40

Cinebonbon s.r.o (IČO:05047358) - neinvestiční 

dotace na podporu natáčení filmového projeku 

Sex O´Clock

0 0 příjmy celkem 40 -40 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 52 - neinvestiční transfery 3313 - filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií

Komentář:

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na poskytnutí dotace na podporu natáčení filmového projektu s názvem Sex O´Clock, který je realizován pod 

záštitou primátora města. Ve stejné výši bude snížen příděl do Filmového fondu pro rok 2023 (v letošním roce ukončeny výzvy).

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

3749 - ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Odpovědná vedoucí: V.Pavlovová (OŽPaZ)

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančního daru od Zlínského kraje na základě umístění v soutěži O Keramickou popelnici, jejímž předmětem bylo hodnocení aktivit 

zaměřených na podporu tříděného sběru odpadu v regionu. Statutární město Zlín obsadilo v soutěži třetí místo v kategorii měst nad 15 000 obyvatel a součástí 

ocenění je motivační příspěvek od Zlínského kraje na podporu odpadového hospodářství. Uzavření darovací smlouvy schválila RMZ usnesením 63/19R/2022 ze dne 

3.10.2022.

PŘÍJMY VÝDAJE

2321 - přijaté neinvestiční dary



Rozpočtové opatření č. 43/2022

Tabulka č. 3 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -38 Projektová dokumentace 1465

2. 22 19 61 38 Dopravní terminál Zlín - centrum 3111

3. 64 09 61 -35 Sdružené investice 2495

4. 22 21 51 35 posilové spoje MHD

0 0 příjmy celkem 73 -73 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Komentář:

Tabulka č. 4 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 34 12 61 -2 800
Částečné zastřešení tribuny na Stadionu mládeže, 

ul.Hradská, Zlín
3557

2. 31 11 61 2 000 Rekonstrukce zahrady MŠ Štefánikova

3. 31 13 61 800 Obnova kuchyňského vybavení ZŠ Okružní

0 0 příjmy celkem 2 800 -2 800 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Ř. 1.- 3.: jedná se o přesun finančních prostředků na rekonstrukci zahrady MŠ Štefánikova, která je dle zápisu bezpečnostního technika v havarijném stavu a má 

sloužit pro 75 dětí a na obnovu dosluhujícího kuchyňského vybavení (pánev, myčka) do školní kuchyně ZŠ Okružní.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

3113 - základní školy

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů spojených s aktualizací hlukové studie akce dopravní terminál Zlín, centrum - odstavná plocha 

pro autobusy vč.zázemí řidičů.                                                                                                                                                                                                       

Ř. 3.- 4.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené se zajištěním posilových spojů v souvislosti  se svátkem Památky zesnulých, pro lokality 

v působnosti statutárního města Zlína (Lesní hřbitov, hřbitov Louky, Mladcová, Štípa).

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 3111 - předškolní výchova

3412 - sportovní zařízení v majetku obce

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

2221 - provoz veřejné silniční dopravy

2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 43/2022

Tabulka č. 5 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -250 Sdružené investice 2495

2. 34 19 51 250 Propagace statutárního města Zlína

0 0 příjmy celkem 250 -250 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

61 - investiční nákupy 3419 - ostatní sportovní činnost

Komentář:

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

Tabulka č. 6 (Odbor právní)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -500 Sdružené investice 2495

2. 23 10 51 500 právní služby, administrace koncesního řízení

0 0 příjmy celkem 500 -500 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené s propagací statutárního města Zlína prostřednictvím hokejového klubu Tigers Zlín. Uzavření 

smlouvy na služby propagace schválila RMZ usnesením 98/19R/2022 ze dne 3.10.2022.

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na financování právních služeb souvisejících se službami přípravy a organizace koncesního řízení ve smyslu zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na koncesi „Pacht a provozování vodovodu a kanalizace v majetku statutárního města Zlína“. Předmětem plnění veřejné 

zakázky je zajištění komplexní administrace koncesního řízení.

Odpovědná vedoucí: P.Šafaříková (OP)

PŘÍJMY VÝDAJE

2310 - pitná voda

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 43/2022

Tabulka č. 7 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 33 22 51 -250 péče o kulturní památky

2. 33 19 61 250 Realizace uměleckého projektu s názvem „POESIOMAT“

0 0 250 -250

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3319 - ostatní záležitosti kultury

61 - investiční nákupy 3322 - zachování a obnova kulturních památek

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na realizaci uměleckého projektu s názvem „POESIOMAT“. Na výběru poezie a populárně naučných textů spjatých s 

městem Zlínem, které bude poesiomat reprodukovat, se předpokládá účast místních osobností. Umístěním poesiomatu na Farské louce vedle MDZ dojde ke zkvalitnění 

veřejného prostoru a posílení genia loci.

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)



Rozpočtové opatření č. 43/2022

Tabulka č. 8 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -270 Sdružené investice 2495

2. 31 11 53 270 provozní příspěvek příspěvkovým organizacím

0 0 příjmy celkem 270 -270 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

3111 - předškolní výchova

Komentář:

d
o
p
ln

ě
k
 k

 

b
o
d
u
 č

. 9
PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na havarijní opravy vody a plynového kotle pro školská zařízení. Rozpis konkrétním mateřským školám 

bude předložen ke schválení na jednání ZMZ.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)


